
https://www.pasiula.lt/pid-826719/bosch-kis87afe0-saldytuvas.html

✔  Serija 6
✔  177,2 cm aukščio
✔  Klimės šalis: Vokietija
✔  Ištraukiama stiklinė lentyna - „Easy
Access Shelf“
✔  Baldų durelių tvirtinimas: Metaliniai
vyriai

BOSCH KIS87AFE0 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Visas tūris: 270 l
Šaldytuvo skyriaus talpa: 209 l
Šaldiklio skyriaus talpa: 61 l
 
LED apšvietimas: šviesa šaldytuvo viduje šviečia tolygiai ir
be jokių atspindžių visą prietaiso tarnavimo laikotarpį.
VarioZone: daugiau lankstumo šaldiklio skyriuje dėl
modifikuojamos stiklinių lentynų ir stalčių sistemos.
Automatinė SuperFreezing funkcija: idealus sprendimas
norint greitai užšaldyti nedideles maisto porcijas tuo pačiu
apsaugant nuo atitirpimo jau esančius šaldiklyje produktus:
aptikus temperatūros padidėjimą, ji automatiškai
sumažinama.
BigBox šaldytų maisto produktų stalčius: skirtas maisto
laikymo indams arba dideliems maisto produktams laikyti.
EasyAccess lentynos: Saugios stiklinės lentynos gali būti
pailgintos iki 12 cm – tai leidžia sudėti ir išimti maisto
produktus itin patogiai. Be to, užtikrinamas puikus
matomumas, kad net ir pačiame šaldytuvo gale sudėti
produktai nebūtų pamiršti.
Universalus šaldiklis:Kad šaldiklyje atsirastų daugiau vietos,
galite lengvai išimti visas stiklines lentynėles – kad jame
tilptų, pavyzdžiui, kelių aukštų tortas arba visas kalakutas.
Stambūs maisto produktai, pavyzdžiui, šeimyninė pica,
puikiausiai telpa ant stiklinių lentynėlių.
LowFrost : mažina ledo formavimąsi šaldiklyje, kad jo
nereikėtų dažnai atitirpinti. Jei vis dėlto prireiktų atlikti
atitirpinimą, šaldikliuose su LowFrost funkcija yra praktiška
anga prietaiso apačioje, kad galėtumėte greitai ir lengvai
viską sutvarkyti. 
Holiday Mode funkciją, šaldytuve palaikoma maždaug +14
°C, o šaldiklyje – -18 °C temperatūra: tokiu būdu apsaugomi
šaldyti produktai ir taupoma elektros energija.
Triukšmo lygis: 36 dB(A) re 1 pW
 
Matmenys (AxPxG): 177,2x55,8x54,5 cm.
 
Garantija: 2 metai


